
 

 

CCAN SUMMERAR  

KONFERENSDOKUMENTATION FRÅN CENTRALFÖRBUNDET FÖR ALKOHOL- OCH NARKOTIKAUPPLYSNING 

Magnus Johansson (FHI), Maria Bång (UMO) och Nicklas Kartengren ler ikapp efter ett lyckat semi- 

narium och ser fram emot framtida samarbeten.  

Tre musketörer i Almedalen 

Almedalen i bilder 

 

GLAD SOMMAR önskar vi på CAN! 

Fredagen den 3 juli höll CAN i ett 

mycket uppskattat seminarium på 

temat Alkohol, ungdomar och hjälp via 

nätet, tillsammans med 

Alkoholhjälpen och UMO. Nicklas 

Kartengren från CAN inledde med 

att presentera det nya projektet på 

Drugsmart.com, webbaserat stöd 

för ungdomar med föräldrar som 

dricker för mycket eller använder 

andra droger. Därefter redogjorde 

Magnus Johansson från FHI för 

Alkoholhjälpens uppbyggnad och 

funktion och sist ut var Maria Bång 

som visade upp och pratade tanke 

och målsättning med UMO.se, den 

relativt nystartade och redan mycket 

populära ungdomsmottagningen på 

nätet. Seminariet visade på goda 

möjligheter för samverkan organisa-

tionerna emellan och mycket finns 

att vinna på ett ömsesidigt 

erfarenhetsutbyte. 

På plats för att avnjuta seminariet 

var bland annat representanter för 

ANTD-sekretariatet, FHI och 

IOGT-NTO. 

 

CAN har glädjande nog fått en del upp-

märksamhet i media under den senaste 

veckan. Den 30 juni släppte CAN rappor-

ten Skolelevers drogvanor och SVT inter-

vjuade CAN:s medarbetare Thomas 

Hvitfeldt som gav sina kommentarer till 

resultatet. En representant för CAN:s 

ungdomsprojekt Local Hero fanns sedan 

med i SVT:s morgonsoffa för att diskutera 

droganvändning bland unga. 
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Från Almedalen                                        

Intervju i SVT med Thomas Hvitfeldt 

Övrigt 

Local Heroes Elin Östblad diskuterar ungas 

drogvanor i SVT 

 

 

 CAN i rampljuset 

http://svt.se/2.22620/1.1610454/allt_fler_unga_avstar_alkohol
http://www.drugsmart.com/sa/node.asp?node=2528
http://www.drugsmart.com/sa/node.asp?node=2528

